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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF FREDSGATAN 6A OCH B

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.
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Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rékenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstdmman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar
om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit
ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte
bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre
tidsperiod. Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga
nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrdkningen varje ar vilket
vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten &r sa hoga.

Balansrakningen &r en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”)
vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som &r
”balansen” i balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som
laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra
bredvid en rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en
not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver
l[anen, hur stora de ar, vilken ranta de har och nér det ar dags att
villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2006-08-29.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen har 1 hyreslagenheter och 29 bostadsratter om totalt 1 759 kvm och 7 lokaler om 1 875 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Brandkontoret.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Roland Jansson Ordférande
Sandra Gimbergsson Ledamot
Bill Berkler Ledamot
Edvin Brobeck Ledamot
Sebastian Arenhall Rosberg Ledamot
Viktor Weidenmo Ledamot
Markus Morian Ledamot
Petter Sundberg Suppleant

VALBEREDNING
Valberedning utgors av styrelsen.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i forening av ledamaoterna.

REVISORER
Peter Johansson Auktoriserad revisor
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SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma halls 2020-08-27. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
Tvattstugans maskiner (2st) samt torktumlaren har bytts mot ny utrustning efter mer @n 15 ars drift pa den
gamla utrustningen.

Styrelsen har |atit mura separata skorstenar for de 6ppna spisarna i respektive trapphus. Dessa var tidigare
sammankopplade med 6vrig ventilation. Med detta avses att 6ka kapaciteten i franluftsventilationen samt
minska risken for att rokgaser soker sig till andra kanaler d@n de avsedda.

PLANERADE UNDERHALL

Foreningen planerar att byta ut torkskapet i tvattstugan under 2021 samt att upphandla
rokgasevakueringsflaktar till de murade skorstenarna for de 6ppna spisarna. Vidare avses gora en storre
ventilationsutredning och justering iom de nya skorstenarna samt en uppfraschning av fastighetens
framsida i gatuplan gentemot bade Fredsgatan och Vegagatan.

Foreningen skall dven se dver mojligheterna att ljudisolera soprummet mot den narmsta lagenheten.

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning Nabo AB

El Vattenfall

Fjarrvarme Norrenergi

Forsakring Sthim Brandkontor

Finans/lan Stadshypotek

Stad Melins stad

Avfallshantering och atervinning Ragn Sells

Vatten / avlopp Sundbyberg avfall och vatten
Takskottning LB Takfonstermontor och Bygg

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI

Ekonomin ar god. Inga hojningar av avgifterna under verksamhetsaret. Ej heller nagon planerad hojning.
Foreningen kommer under innevarande forvaltningsar att salja den sista av de hyreslagenheter man
forfogat Over. Vidare har foreningen skrivit ett nytt avtal med en ny hyresgast for den stora
restauranglokalen under innevarande forvaltningsar. Féreningen har enligt avtal tagit 4,5 manaders
hyresdeposition som sdkerhet. Foreningen avser att avvakta restaurangens utveckling innan ytterligare
amorteringsbeslut tas. Ambitionen ar att amortera givet forsald lagenhet samt god ekonomi. Dock rader
fortsatt viss osdkerhet givet pandemi och restaurangsituation.

FORANDRINGAR | AVTAL
Avtalsforhallandena fran foregaende ar kvarstar.
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OVRIGA UPPGIFTER

Foreningen har en stor, kompetent, arbetsvillig och engagerad styrelse som borgar gott for framtida
forvaltning av fastigheten.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 41 st. Tillkommande och
avgaende medlemmar under aret var 6. Det har under aret skett 6 overlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018 2017

Nettoomsattning 1978 2375 2248 2492
Resultat efter fin. poster 146 -203 53 378
Soliditet, % 64 63 57 57

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2019-12-31 ars resultat  Gvriga poster  2020-12-31
Insatser 38 080 - - 38 080
Upplatelseavgifter 3870 - - 3870
Fond, yttre underhall 624 - 78 702
Balanserat resultat -1719 -203 -78 -2 000
Arets resultat -203 203 146 146
Eget kapital 40 652 0 146 40 798
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -2 000
Arets resultat 146
Totalt -1 854

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 78
Att fran yttre fond i ansprak ta -421
Balanseras i ny rakning -1511

-1 854

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Not 2020-01-01 - 2019-01-01 -
2020-12-31 2019-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 1978 2375
Rorelseintakter 424 0
Summa rorelseintakter 2 401 2375
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-7 -1 408 -1650
Ovriga externa kostnader 8 -114 -157
Personalkostnader 9 -93 -40
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -398 -380
Summa rorelsekostnader -2 014 -2 228
RORELSERESULTAT 388 147
FINANSIELLA POSTER
Rantekostnader och liknande resultatposter 10 -242 -350
Summa finansiella poster -242 -350
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 146 -203

ARETS RESULTAT 146 -203
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31
11 61 894 62 274
12 102 0
61 996 62 274

61 996 62 274

10 12

13 15 37
14 83 99
107 149

2322 2217

2322 2217

2429 2 366

64 425 64 640
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31

41 950 41 950

702 624

42 652 42 574

-2 000 -1719

146 -203

-1 854 -1922

40 798 40 652

15 18 713 23434
18 713 23 434

4 456 0

122 208

21 16

29 35

16 286 294
4914 554

64 425 64 640
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Fredsgatan 6a och b har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,76 %
Fastighetsforbattringar 2%
Maskiner och inventarier 20%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsaéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond f6r yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, lokaler
Intaktsreduktion

Arsavgifter, bostader

Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snoskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Avloppsrenovering
Skorstenar

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Arsredovisning 2020

2020

34
685

1296
424
2401

2020
17

38

65

2020
86
86

2020
36
385
421

2020
60
111
317
109
597

12

2019
15
14
22
41
28
92

213

2019
631
631

2019

2019
72
76

353
104
605
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NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Ovriga personalkostnader

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa
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2020
22
36

128
53
239

2020

17
38

17
40
114

2020
21
72

93

2020
242
242

2019

35
129
37
202

2019

24
36
45
17
34
157

2019

30

40

2019
350
350
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Inkdp

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Ovriga fordringar

Summa

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
65 802 65 802

65 802 65 802

-3 527 -3 147
-380 -380

-3 908 -3 527

61 894 62 274

20 308 20 308

28 155 28 155
23700 23700

51 855 51 855
2020-12-31 2019-12-31
0 0

120 0

120 0

0 0

-18 0

-18 0

102 0
2020-12-31 2019-12-31
15 10

0 27

15 37
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NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 15, SKULDER TILL Rantedndringsdag

KREDITINSTITUT

Stadshypotek 2021-09-01
Stadshypotek 2021-03-29
Stadshypotek 2024-09-01
Stadshypotek 2023-09-01
Stadshypotek 2027-09-01
Summa

Varav kortfristig del

Arsredovisning 2020

2020-12-31
0

43

17

11

12

83

Rantesats
2020-12-31

1,05 %
1,39%
0,95 %
0,95 %
1,13 %

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsétts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Stadning

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa

NOT 17, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning
Summa

15

2020-12-31
6

200

3

41

18

18

286

2020-12-31
33000
33 000

2019-12-31
22

42

9

21

5

929

Skuld

2020-12-31 2019-12-31

3491
1000
6980
4988
6975
23434

2019-12-31
6

205

3

44

18

18

294

2019-12-31
33000
33 000
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2020

Roland Jansson

Marcus Morian

Ordférande Ledamot
Bill Berkler Viktor Weidenmo
Ledamot Ledamot

Sandra Gimbergsson
Ledamot

Edvin Brobeck
Ledamot

Min revisionsberattelse har [amnats

Sebastian Arenhall Rosberg
Ledamot

Peter Johansson
Auktoriserad revisor
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